Bộ VÃN BOẢ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỐ: &&Ỏ4 /QĐ-BVHTTDL Pệc l ậ p -T ự  do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyJ3 tháng 7 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

về việc Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh đón nghệ sỹ và tổ chức
chương trình hòa tẩu kèn

Bộ TRƯỞNG Bộ VẪN HOẢ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị đỉnh số 76/2013/NĐ-CP ngày ỉ ố tháng 7 năm 2013 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của Chính
phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cu trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du
lịch ban hành kèm theo Quyết định số 83/2008/QĐ-BVHTTDL ngày 27 tháng
10 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biểu diễn và Giám đốc Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều L Cho phép Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh đỏn Dàn nhạc Kèn

của Trường Đại học Kunitachi, Nhật Bản (gồm 79 nghệ sỹ) sang Việt Nam
phổi hợp với cốc giảng viên khoa Kèn Gõ tổ chức chương trình hòa tẩu kèn.

Thời gian và địa điểm: 20h00j, ngày 29/7/2014 tại Phòng Hòa nhạc,
Nhạc viện Thành phổ Hồ Chí Minh.

Điền 2- Kinh phí: Phía Nhật Bổn chịu phí ăn, ở, đi lại, in ấn tờ rơi quảng
cáo. Nhạc viện Thành phổ Hồ Chí Minh chịu phí tổ chức và nội dung chương
trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ẹ.ể hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tể, Cục trường Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc
Nhạc viện Thành phố Hồ Chỉ Minh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Bộ trưỏĩig (để báo cảo);
- Lưu: VT, HTQT, VTA.10.